Warszawie postanawia sprostować uchwałę nr 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie podziału zysku osiągniętego przez Spółkę 
w roku obrotowym 2011 w ten sposób, że: 
1) słowa: „dokonać podziału zysku netto osiągniętego przez Spółkę w roku obrotowym 2011 

w wysokości 4.087.000,00 zł (słownie: cztery miliony osiemdziesiąt siedem tysięcy 
złotych)” zastępuje się słowami: „dokonać podziału zysku netto osiągniętego przez Spółkę 
w roku obrotowym 2011 w wysokości 4.086.736,71 zł (słownie: cztery miliony 
osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych siedemdziesiąt jeden 
groszy)”; 

2) słowa: „na kapitał zapasowy Spółki przenosi się kwotę w wysokości 3.379.993,00 zł 
(słownie: trzy miliony trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
trzy złote)” zastępuje się słowami: „na kapitał zapasowy Spółki przenosi się kwotę w 
wysokości 3.379.729,71 zł (słownie: trzy miliony trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset dwadzieścia dziewięć złotych siedemdziesiąt jeden groszy)”. 

Uzasadnienie projektu uchwały: 
Propozycja dokonania sprostowania uchwały nr 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Akcjonariuszy z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie podziału zysku osiągniętego przez Spółkę 
w roku obrotowym 2011 w opisany sposób jest konsekwencją omyłkowego określenia w